ثبت نام دوره های مذکور در سایت مرکز داوری و به صورت آنلاین صورت می پذیرد.

۲. مرکز منطقه ای داوری تهران^{۱۱} (TRAC):

این مرکز^{۱۲} در قالب سازمان منطقه ای مستقل زیر نظر سازمان حقوقی مشورتی آسیایی-افریقای آکو فعالیت می کند. این مرکز وفق موافقنامه ۳ می ۱۹۹۷ (۱۶ اردیبهشت ۱۳۷۶) بین جمهوری اسلامی ایران و سازمان حقوقی مشورتی آسیایی-افریقای آکو تأسیس شد و در ایران نیز در مرداد سال ۱۳۸۳ رسمیت یافت و با انتشار قواعد داوری مخصوص به خود در سال ۱۳۸۴ فعالیت خود را آغاز نمود.

مرکز منطقه ای داوری تهران در انجام وظایف خود، از مزایا و

سازمان های داخلی داوری در ایران و سازمان های بین المللی